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J e g y z ő k ö n y v 
 
 

Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága 2018. január 23.-án  de. 7,30  órakor  tartott soros   nyílt ülésén. 

 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:    Pető Sándor   bizottság elnöke 

Berkecz József   bizottság elnökhelyettese 
     Márton János   bizottság tagja 
      
Távolmaradását bejelentette:   Gémes Péter   bizottság tagja 

Fülöpné Szeri Noémi  bizottság tagja  
    

       
Tanácskozási joggal  jelent meg:  Forgó Henrik   polgármester 

Kató Pálné   jegyző 
Bori Sándorné Jegyzői irodavezető,  

jegyzőkönyvezető 
 

    
Pető Sándor bizottság elnöke: Köszöntötte a megjelent bizottsági tagokat és az ülésen tanácskozási 
joggal résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert a bizottság tagjai közül 3 tag 
megjelent, 2 tag távolmaradását bejelentette. Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban kiadott és 
az általa tett javaslatot, mellyel a bizottság tagjai egyhangúlag  -  határozathozatal nélkül – 3 igen szavazattal 
egyetértettek. 
 
Az ülés napirendje: 
 

1.) Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2018. évi költségvetése előkészítése keretében 
a) Csanytelek községben működő civil szervezetek, önszerveződő közösségek 2018. évi működési célú támogatása 

jóváhagyása,  
b) Önkormányzati lakások és garázsok 2018. évi bérleti díjainak meghatározása,  
c) Csanytelek Község Önkormányzata és az önkormányzati hivatal által ellátott egyéb szolgáltatási tevékenységek 

(szabadkapacitás kihasználás) 2018. évi díjtételeinek meghatározása, 
d) Csanytelek Község Önkormányzata rövid-, közép- és hosszú-távú fejlesztési programja módosítása jóváhagyása,  
e) A költségvetési évet követő három évben várható önkormányzati saját bevételek körének, összegének és a Kormány 

előzetes hozzájárulását igénylő – adósságot keletkeztető – ügyletekből eredő fizetési kötelezettségek meghatározása  
napirendi pontok véleményezése 
Előadó:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Pető Sándor PEFTB elnök 

 
2.) Többcélú óvoda (mini) bölcsőde kialakítása keretében 

a) Bölcsődei ellátások új rendszerére vonatkozó jogszabályi tájékoztató és forgatókönyv jóváhagyása. 
b) Többcélú óvoda (mini) bölcsőde kialakítása nevelési intézmény átszervezésével tárgyú előterjesztés  
véleményezése 

Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Pető Sándor PEFTB elnök 
 

3.)  A 2018. évi közfoglalkoztatási munkaprogramok Képviselő-testületi jóváhagyása tárgyú előterjesztés véleményezése 
  Előadó:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Pető Sándor PEFTB elnök   

 
4.) Egyebek 
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1.) Napirend 

 
Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2018. évi költségvetése előkészítése keretében 

 
a) 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Csanytelek községben működő civil szervezetek, önszerveződő  Forgó Henrik polgármester 
 közösségek 2018. évi működési célú támogatása jóváhagyása tárgyú  Kató Pálné jegyző 
 előterjesztés véleményezése      Pető Sándor PEFTB elnök 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv  mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésként elmondta, hogy a 
támogatás összege az előző évekhez képest nem nőtt  több  civil szervezet számára nyújtandó támogatás 
összege változatlan, mert más jogcímen is kapnak önkormányzati támogatást a költségvetés terhére. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Pető Sándor bizottság elnöke: Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, 
melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) 
elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
1/2018. (I. 23.) PEFTB határozat 

 
Tárgy: Csanytelek községben működő civil szervezetek, önszerveződő közösségek 2018. évi támogatása jóváhagyása tárgyú 

előterjesztés véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27) önkormányzati rendelet 24. § (3) bekezdés 
a) pontjában számára biztosított  
 

egyetértési jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 
Kató Pálné jegyző és általa 
Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
 

b) 
 

Tárgy:          Előadó: 
Önkormányzati lakások és garázsok 2018. évi bérleti díjainak  Forgó Henrik polgármester 
meghatározása tárgyú előterjesztés véleményezése    Kató Pálné jegyző 

Pető Sándor PEFTB elnök 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés a Bizottság jegyzőkönyvének mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. Kezdeményezte az 
írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
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Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Pető Sándor bizottság elnöke: Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, 
melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) 
elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
2/2018. (I. 23.) PEFTB határozat 

 
Tárgy:  Önkormányzati lakások, garázsok 2018. évi bérleti díjainak meghatározása tárgyú előterjesztés véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27) önkormányzati rendelet 24. § (3) bekezdés 
e) pontjában számára biztosított  

egyetértési jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 
Kató Pálné jegyző és általa 
Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
 

c) 
 
Tárgy:          Előadó: 

Csanytelek Község Önkormányzata és az önkormányzati hivatal által  Forgó Henrik polgármester 
ellátott egyéb szolgáltatási tevékenységek (szabadkapacitás kihasználása)   Kató Pálné jegyző 
2017. évi díjtételeinek meghatározása tárgyú előterjesztés  véleményezése Pető Sándor PEFTB elnök 

 
(Tárgyi írásos előterjesztés a Bizottság jegyzőkönyvének mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez tett szóbeli kiegészítésében javasolta, hogy a 
Hírmondó kiadása maradjon továbbra is ingyenes, mivel a lakosság tájékoztatása a hivatal alapfeladata, a 
médiáról szóló törvény szerint pedig további feladat is hárul a jegyzőre. Az önkormányzat hivatala Alapító 
Okirata értelmében a hivatal vállalkozói tevékenységet nem folytathat, ezért a lakossági szolgáltatásként, 
mint szabad kapacitás kihasználása jogcímen a jövőben továbbra sem lehet fűnyírást és fénymásolást 
végezni. Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Pető Sándor bizottság elnöke: Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, 
melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) 
elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
3/2018. (I. 23.) PEFTB határozat 

 
Tárgy: Csanytelek Község Önkormányzata és az önkormányzati hivatal által ellátott egyéb szolgáltatási tevékenységek 

(szabadkapacitás kihasználása) 2018. évi díjtételeinek meghatározása tárgyú előterjesztés véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
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Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló  14/2015. (XI. 27)  önkormányzati rendelet 24. § (3) bekezdés 
e) pontjában számára biztosított  
 

egyetértési jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 
Kató Pálné jegyző és általa 
Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben 
 
 

d) 
 
Tárgy:          Előadó: 

Csanytelek Község Önkormányzata rövid, közép- és hosszú-távú fejlesztési Forgó Henrik polgármester 
programja módosítása véleményezése     Kató Pálné jegyző 

  Pető Sándor PEFTB elnök 

 
(Tárgyi írásos előterjesztés a Bizottság jegyzőkönyvének mellékletét képezi.) 

 
Kató Pálné jegyző:  Az írásban kiadott előterjesztéshez  szóbeli kiegészítést nem tett.  Kezdeményezte az 
írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 

 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Pető Sándor bizottság elnöke: Támogatta a beterjesztett módosított gazdasági programon alapuló tárgyi 
program Képviselő-testület elé terjesztését. Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés 
elfogadását, annak határozatban történő rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből 
megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta 
azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
4/2018. (I. 23.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: Csanytelek Község Önkormányzata rövid, közép- és hosszú-távú fejlesztési programja módosítása véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést a település polgármestere 
és jegyzője előterjesztésében. 
A bizottság az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27) 
önkormányzati rendelet 24. § (3) bekezdés i) pontjában biztosított jogkörében eljárva 
 

egyetértési joggal terjeszti a tárgyi programot Képviselő-testület elé megtárgyalásra és   
változtatás nélküli elfogadásra. 

 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
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f) 

Tárgy:          Előadó: 
A költségvetési évet követő három évben várható önkormányzati saját  Forgó Henrik polgármester 
bevételek körének,  összegének és a Kormány előzetes hozzájárulását Kató Pálné jegyző 
igénylő – adósságot keletkeztető – ügyletekből eredő fizetési kötelezettségek  Pető Sándor PEFTB elnök 
meghatározása tárgyú előterjesztés véleményezése 

 
(Tárgyi írásos előterjesztés a Bizottság jegyzőkönyvének mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött  szóbeli kiegészítésében szólt arról, hogy 3 évre 
úgy tervezni előre saját bevétel összeget, hogy nem ismertek az azt befolyásoló központi szabályozások, 
szinte lehetetlen, így az elmúlt évi tény adatokra alapozva szerepel majd ugyanazon összeg a költségvetés 
tervezetében. Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Pető Sándor bizottság elnöke: Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, 
melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) 
elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
5/2018. (I. 23.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: A költségvetési évet követő három évben várható önkormányzati saját bevételek körének, összegének és a Kormány 

előzetes hozzájárulását igénylő – adósságot keletkeztető – ügyletekből eredő fizetési kötelezettségek meghatározása 
tárgyú előterjesztés véleményezése  

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27) önkormányzati rendelet 27. § (3) bekezdés 
a) pontjában számára biztosított  
 

egyetértési jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 
Kató Pálné jegyző és általa 
Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
 

2.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Többcélú óvoda- (mini) bölcsőde kialakítása keretében   Forgó Henrik polgármester 
         Kató Pálné jegyző 
         Pető Sándor PEFTB elnök 
 

a)   
 

Bölcsődei ellátások új rendszerére vonatkozó tájékoztató és forgatókönyv tárgyú előterjesztés véleményezése 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
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Kató Pálné jegyző:  Részletesen ismertette tárgyi előterjesztésre vonatkozó helyi adataira alapozott 
véleményét és a  Tagönkormányzatok eltérő véleményező eljárásrendjéből eredő sokrétű feladat 
végrehajtása menetét, az előre látható nehézségeket sem elhallgatva,  kitérve az új feladatat finanszírozása 
összegének ismeretlen voltára, ami önkormányzati költségvetési tervezésben pontatlanságot idézhet elő. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Pető Sándor bizottság elnöke: Támogatta a beterjesztett előterjesztés és határozati javaslat Képviselő-
testület elé terjesztését. Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak 
határozatban történő rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a 
bizottság egyhangú 3 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi 
javaslat Képviselő-testület elé terjesztését javasolta. 
 
6/2018. (I. 23.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: Bölcsődei ellátások új rendszerére vonatkozó jogszabályi tájékoztató és forgatókönyv  véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést a település jegyzője 
előterjesztésében. 
A bizottság az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27) 
önkormányzati rendelet 24. § (2) bekezdés b) pontjában biztosított jogkörében eljárva 
 

véleményezési joggal terjeszti a tárgyi jegyzői tájékoztató Képviselő-testület elé megtárgyalásra és   
változtatás nélküli elfogadásra. 

 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
 

b) 
 

Többcélú óvoda- (mini) bölcsőde kialakítása nevelési intézmény átszervezésével tárgyú előterjesztés véleményezése 
 

(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző:  Az írásban kiadott előterjesztésben foglaltakhoz fűzött szóbeli kiegészítésében az 
intézmény átszervezése hosszú és összetett végrehajtói feladatok ütemezése tartására helyezte a hangsúlyt, 
melyhez szükséges minden érintett hatóság közreműködése. Érvek és ellenérvek ütköztetésére hívta fel a 
figyelmet a vonatkozó központi jogszabályban fellelhető határidő eltérésekből adódó végrehajtás 
gondjaira, ami pénzügyi problémák sorát eredményezheti, vagy akár szankciót is vonhat maga után. 
Kezdeményezte az előterjesztés elfogadását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Pető Sándor  bizottság elnöke: Támogatta a beterjesztett előterjesztés és határozati javaslat Képviselő-
testület elé terjesztését. Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak 
határozatban történő rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a 
bizottság egyhangú 3 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi 
határozatot hozta. 
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7/2018. (I. 23.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: Többcélú óvoda- (mini) bölcsőde kialakítása  nevelési intézmény átszervezésével tárgyú előterjesztés véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést a település polgármestere 
és jegyzője előterjesztésében. 
A bizottság az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27) 
önkormányzati rendelet 24. § (2) bekezdés b) pontjában biztosított jogkörében eljárva 
 

véleményezési joggal terjeszti a tárgyi jegyzői előterjesztést Képviselő-testület elé megtárgyalásra és   
változtatás nélküli elfogadásra. 

 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
 

3.) Napirend 
Tárgy:          Előadó: 

A 2018. évi közfoglalkoztatási munkaprogramok Képviselő-testületi Forgó Henrik polgármester 
jóváhagyása tárgyú előterjesztés véleményezése    Kató Pálné jegyző 
        Pető Sándor PEFTB elnök 

 
(Tárgyi írásos előterjesztés az Ügyrendi Bizottság jegyzőkönyvének mellékletét képezi.) 

 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez  szóbeli kiegészítést nem tett.   
 
Forgó Henrik polgármester: Szóbeli kiegészítésében fontosnak tartotta a mezőgazdasági program 
folytatását a közfoglalkoztatásban. 
 
Kérdés, hozzászólás  nem hangzott el. 
 
Pető Sándor bizottság elnöke: Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, 
melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) 
elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
8/2017. (I. 23.) PEFTB határozat 

 
Tárgy: A 2018. évi közfoglalkoztatási munkaprogramok Képviselő-testületi jóváhagyása tárgyú előterjesztés véleményezése  
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27) önkormányzati rendelet 24. § (2) bekezdés 
b) pontjában biztosított jogkörében eljárva 27. § (2) bekezdés b) pontjában számára biztosított  
 

véleményezési jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 
Kató Pálné jegyző és általa 
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Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
 

 
 

Egyebek 
 

Kató Pálné jegyző: Szólt  az előkészítés alatt álló 2018. évi önkormányzati költségvetés, a Társulás és a 
Roma Nemzetiségi Önkormányzat költségvetése összeállítása és a Bizottság elé terjesztése időponti 
összehangolásáról, a közmeghallgatás keretében történő eljárásrend szerinti alakulásáról.  
Emlékeztetett a nevelési intézmény átszervezésére jóváhagyott forgatókönyvbe foglalt feladatok sokasága 
végrehajtása, hatósági eljárások, Tagönkormányzatok közreműködése fontosságáról. 
Bejelentette, hogy a település parkjában lévő emlékmű rongálás ügyében a polgári peres eljárás már 
folyamatban van, mivel peren kívüli egyezség nem jött létre. 
Elmondta, hogy teljesítette adatszolgáltatási kötelezettségét a MÁK Csongrád Megyei Igazgatósága felé,  a 
2016. évi központi támogatás jogszerű felhasználását alátámasztó okiratok (1 hétig fénymásolt 
mennyiségű) beküldésével, a megadott határidőn belül. 
Szólt az információbiztonsági és az iratkezelési szabályzatok elkészítése körüli határidők jogszabályi 
változása miatti teljesítése körüli problémáról, ami pénzügyi, költségvetési tételként fog megjelenni, plusz 
kiadást generálva. Megemlítette a 3.000 fő alatti lélekszámú településekre vonatkoztatott központi 
rendelkezésben bekövetkezett változást, miszerint elektronikus ügyintézésre nem, de települési portál és 
ott megjelenített 52 ÁNYK formanyomtatvány  elektronikus alkalmazására (pl. hagyatéki szakrendszer, 
stb.) köteles, ami alapja az elektronikus ügyintézésnek. 
Elmondta, hogy az ASP iratkezelő rendszere nagyon sok hibával, rengeteg időveszteséggel jár, ami más 
feladatok végrehajtását akadályozza. 
Említést tett még a köztisztviselők illetményének (törvényen alapuló) változása átsoroláson megvalósult 
munkáltatói intézkedés végrehajtásáról, ami bérfeszültséget eredményez és akár 2 fő pénzügyes 
munkakörben, de akár az igazgatás területén is  foglalkoztatott köztisztviselők távozását is eredményezheti. 
Ezt az érintett köztisztviselők esetében személyi bér alkalmazásával bértömeg összegének emelésével tudja 
ellensúlyozni, amelyet az önkormányzat 2018. évi költségvetése terhére lehet bevállalni, melyhez kérte a 
Bizottság támogatását. 
 
Az ülésen egyéb bejelentés, előterjesztés nem hangzott el, így Pető Sándor bizottság elnöke 
megköszönte az ülésen megjelentek részvételét és az ülést befejezettnek nyilvánította. 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
  Pető Sándor      Berkecz József 
  PEFTB elnök      Bizottság Elnökhelyettese 


